finpension

The Partners Fund

Anlagerisiko:

sehr hoch

Kurzbeschrieb
Die Strategie investiert 99 % in

Key Facts

Referenzwdhrung
Depotgebihr
Vermdgensverwaltungsgebuhr
Externe Produktkosten (TER)
Depotgebihren
Transaktionsgebihren
Investitionszyklus

den Fonds «The Partners Fund».

CHF
0.30 %
0.09 %
2.67 %
keine
keine

wochentlich, am zweiten Bankarbeitstag der
Woche

Performance (nach Abzug der Gebiihren)

130

— —
P S — ~
120 r ‘.L/_hJ“ﬁ
—
-
110 L
~
100 W r/_ﬂ
920 Fﬁ
80
02.03.2020 24.03.2021 15.04.2022 07.05.2023 28.05.2024
Rendite 2024 2023 2022 2021 2020
in % 3.84 -0.61 -0.84 17.35 0.00
Rendite in % YTD 1Jahr 3 Jahre 5 Jahre 10 Jahre
kumuliert 3.84 177 10.22 k.A. k.A.
annualisiert p.a. k.A. 1.77 3.30 k.A. k.A.

finpension AG
Hirschmattstrasse 36
6003 Luzern

T 041500 22 26
finpension.ch

Factsheet per 31.05.2024

Assetklassen
Liquiditat
Alternative Anlagen

Wdéhrungen
Andere

Schweizer Franken
Australischer Dollar
Euro

Pfund Sterling

Yen
Neuseeland-Dollar
US-Dollar

Regionen

Nicht klassifiziert
Afrika

Asien

Europa
Nordamerika
Ozeanien
Sidamerika
Schweiz

Sektoren

Nicht klassifiziert
Kommunikation
Zyklischer Konsum
Nichtzyklischer Konsum
Energie

Finanzen
Gesundheit
Industrie
Technologie
Grundstoffe
Immobilien
Versorgung

Vermogen anlegen

1.0 %
99.0 %

99.0 %
1.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %

100.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %

100.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %



finpension

Positionsliste

Produktbezeichnung Gewicht
Liquiditat 1%
Cash 1%
Alternative Anlagen 99 %
The Partners Fund SICAV I-N CHF Cap LU1912496749 99 %

Haftungsausschluss

Dieses Dokument wurde von der finpension mit grosster Sorgfalt und nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. finpension bietet jedoch

keine Gewdhr flr dessen Inhalt und Vollsténdigkeit und lehnt jede Haftung fir Verluste ab, die sich aus der Verwendung dieser

Informationen ergeben.

Dieses Factsheet stellt keine Empfehlung zum Kauf oder Verkauf der aufgeflihrten Finanzinstrumente dar. Eine Anlage von Vermdgen in
die in der Anlagestrategie vorgesehenen Finanzinstrumente erfordert den vorgdingigen Abschluss eines Vermdgensverwaltungsauftrages
mit finpension. Sédmtliche Informationen zur angebotenen Vermdgensverwaltung durch finpension sind unter
www.finpension.ch/de/anlegen abrufbar.

finpension AG
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6003 Luzern

T 041500 22 26
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Vermogen anlegen


https://finpension.ch/de/anlegen

